facere vobis fidem et probare predicta et quodlibet predictorum esse vera, propter

que dictum comune Sen^ense) a vobis non debet recipere novitatem, nec debetis

procedere contra ipsum comune seu processum vel novitatem aliquam facere, propter

quem processum vel novitatem predicta in aliquo recipiant lesionem contra inten- 30

tionem predictorum vel alicuius eorum de iure vel de facto. Unde pro dicto comuni

et nomine dicti comunis cum reverentia et ad dicti comunis Senensis excusationem

vos requiro, ne contra dictum comune in aliquo procedatis vel contra predicta vel

aliquod predictorum faciatis, sct ea per singula servetis corauni predicto et, si

contra fecistis in aliquo, revocetis." ss

(5) Qui vero domiuus vicarius, auditis et diligenter intellectis omnibus et singulis

suprascriptis, dixit et respondit: 'Audivi et intellexi omnia et singula supradicta, que

pro tuo comuni offerre et dicere voluisti, et dico me paratum attendere, facerc ct

observare predicta, prout et quantum de iure attendi, fieri et servari debent.'

Acta, facta et celebrata sunt predicta omnia anno, die et indictione proxime 40

suprascriptis. In arce castri Sancti Miniatis, coram domino Bonaventura olim Eencivennis

iudice, domino lohannc iudicc dc Sancto Geminiano et domino (iuillielmo de Sancta

Flora et pluribus aliis testibus presentibus ct rogatis.

(S. N.) Ego lohannes notarius quondam magistri Iklibrandini prcdictis omiiibus

interfui, dum per dictum sindicum coram dicto domino vicario agebantur, et predicta *^

omnia rogatu dicti sindici scripsi ct publicavi.

Cl.). '') sic or.
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616. PROMULGATIO BANNI ET APPELLATIO BANNITOEUM.
Oct. 10. 17.

Benuo contuUmus autogmpJion eiusdem tabularii, quod iam edidit Ficker l. c.

pag. 492 nr. 488. Cetenim cf. FicJcer l. c. pag. 494 sq. nr. 489—493. (P. deest.)

5 In nomine Domini amen.

(1) Cum ego lacobus olim domini Renaldi Gilii sindicus et proeurator comunis
Sen(ensis) sindicatus et procuratorio nomine pro dicto comuni significaverim et noti-

ficaverim vobis egregio et magnifico \-iro domino Percivallo de Lavania domini pape
subdiacono et cappellano ac etiam in Tuscia sacri Romani imperii vicario generali pro

10 illustri et magnifico doraino Rodulfo Romanorum rege in hanc formam:

'Ego lacobus quondam domini — revocetis.' supra nr. 61.5 c. 4.

Et vos predicta receperitis et responderitis, quod eratis paratus ea servare et

tenere comuni Senensi, prout et quantum de iure servanda et tenenda essent, sicut de